1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 017/2024
Iura Kurtz  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 251/2023 que

Divulga o Resultado da Classificação Final do processo seletivo simplificado da Secretaria Municipal de Educação.
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Classificação Nome Nascimento

7 Adriana Carvalho 24/04/1981

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Classificação Nome Nascimento

10 Lucas do Prado 02/05/1997

11 Ana Luísa Godinho Cassol 09/05/1993

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome Nascimento

1 Odalea Carla Andreis  02/04/1985

2 Mirela Roveda 30/09/1976

3 Nereu dos Santos Paz 15/12/1994

4 Gabriel Nunes Palma  16/05/1999

SERVENTE

Classificação Nome Nascimento

47 Sonia Virginia dos Santos 24/06/1971

ATENDENTE EDUCACIONAL

Classificação Nome Nascimento

37 Joselaine da Rocha Firmo 15/11/1978

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 17 dias do mês de janeiro de 2024.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se